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Turnier: Steirische LM in PF-LC-FC 2016 

Ort: Mehrzweckhalle Gratwein Schulgasse 10, 8112 Gratwein 

Datum: 27.02.2016 

POINTFIGHTING 

PF U13 männlich - 32 kg 

1 STAMPLER Dennis ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

2 WILHELM Kilian Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

3 GAICH Kevin Kickbox Union Wies 

3 BUSCHNEGG Andre-Jürgen Kickbox Union Wies 

        

        

PF U13 männlich - 37 kg 

1 MASSER Kevin Kickbox Union Wies 

2 SCHNEIDER Thore Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

        

        

PF U13 männlich - 42 kg 

1 TETZER Maximilian Kickboxen Hütter 

2 GREINER Florian Kickboxen Hütter 

3 KÖBL Livio Kickboxen Hütter 

3 SCHISTER Paul Kickboxen Hütter 

        

        

PF U13 männlich - 47 kg 

1 MASSER Marco Kickbox Union Wies 

2 NEBEL Christoph Kickbox Union Wies 

        

        

PF U13 männlich + 47 kg 

1 JANTSCHER Tobias Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 SELIMIDIS Marco ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

3 WEISS Lukas Kickboxen Hütter 

        

        

PF U13 weiblich - 37 kg 

1 STOPPER Anna  Kickbox Union Wies 

2 NIEMETZ Charlotte ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  
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PF U13 weiblich - 47 kg 

1 FAZLIC Nurhana ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

2 BRÜCKLER Melina ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

3 DZANIC Vanessa ASKÖ Kickboxen Hütter 

        

        

PF U16 männlich - 42 kg 

1 MASSER Kevin Kickbox Union Wies 

2 STAMPLER Dennis ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

        

        

PF U16 männlich - 47 kg 

1 MASSER Marco Kickbox Union Wies 

2 STOPPER Michael Kickbox Union Wies 

3 REITERER Stephan Kickbox Union Wies 

        

        

PF U16 männlich - 52 kg 

1 JANTSCHER Tobias Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 JAVERNIK Nils ASKÖ Kickboxen Hütter 

3 SELIMIDIS Marco ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

3 MASSER Philipp Kickbox Union Wies 

        

        

PF U16 männlich - 63 kg 

1 BAUMANN Alexander Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

2 KOSUEV Achmed ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

        

        

PF U16 weiblich - 42 kg 

1 FAZLIC Nurhana ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

2 AVDIC Dzeneta ASKÖ Kickboxen Hütter 

        

        

PF U16 weiblich - 46 kg 

1 MIXNER Katharina Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 SCHERR Sophie Kickbox Union Wies 

        

        

PF U16 weiblich - 50 kg 

1 KAIMEL Tania ASKÖ Kickboxen Hütter 

2 BRÜCKLER Melina ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  



 

Steirische LM in PF-LC-FC 2016 

3 

 

        

        

PF U16 weiblich - 60 kg 

1 HAJDAREVIC Zerina ASKÖ Kickboxen Hütter 

2 WEGNER Natalie Kickbox Union Wies 

3 KOCH  Tanja Kickbox Union Wies 

        

        

PF U16 weiblich + 65 kg 

1 BYTYQI Rina ASKÖ Kickboxen Hütter 

2 KABIBI Cynthia Kickboxen Hütter 

3 SCHNEIDER Sithà Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

        

        

PF U19 männlich - 63 kg 

1 BAUMANN Alexander Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

2 BRANDL Emanuel ASKÖ Kickboxen Hütter 

        

        

PF U19 männlich - 74 kg 

1 POLLHEIMER Philip Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 RAVNJAK Pero ASKÖ Kickbox-Center Graz 

        

        

PF U19 männlich - 94 kg 

1 KOSUEV Magomed ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

2 LANGBAUER Heiko ASKÖ Kickboxen Hütter 

        

        

PF U19 weiblich - 55 kg 

1 PALZER Vanessa Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 MIXNER Katharina Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 MAIER Lara ASKÖ Kickbox-Center Graz 

        

        

PF Allg. Klasse männlich - 69 kg 

1 POLLHEIMER Philip Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 POLLHEIMER Dominik Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 DEUTSCHER Patrick ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 BLÜMMEL Markus ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

5 OTTI Roland ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 RAVNJAK Pero ASKÖ Kickbox-Center Graz 
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PF Allg. Klasse männlich - 74 kg 

1 KALCHER Patrick Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 JARNIG Marc Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 MAIER Gernot ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 HASIBA  Florian ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 REINMÜLLER Michael ASKÖ Kickboxen Hütter 

        

        

PF Allg. Klasse männlich - 79 kg 

1 SORGER David Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 KÖNIG Paul Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 GROLLER Anton KickboxTeam Süd-Ost 

3 DOKTER Thomas ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 WETZELHÜTTER Michael ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 LAMPL Thomas Kickbox Union Wies 

        

        

PF Allg. Klasse männlich - 84 kg 

1 LEDERHAAS Sebastian Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

2 GLINIK Martin ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 BATRICE Harun ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 HOFER Andreas ASKÖ Kickboxen Hütter 

5 MAIER Nico ASKÖ Kickbox-Center Graz 

        

        

PF Allg. Klasse männlich - 89 kg 

1 ZARIC Dajan Kickbox-Club Deutschlandsberg 

2 REINPRECHT Markus Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 SUNDL Gerhard Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 MAIER Alexander ASKÖ Kickbox-Center Graz 

        

        

PF Allg. Klasse männlich + 94 kg 

1 WOHLFAHRT Gilbert ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 WOGER Markus KBC St. Michael 

        

        

PF Allg. Klasse weiblich - 55 kg 

1 STACHER Sonja ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 PALZER Vanessa Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 TROPPER Petra ASKÖ Kickbox-Center Graz 
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PF Allg. Klasse weiblich - 65 kg 

1 JARITZ Carmen Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 REINALTER Melanie  ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

3 HORVATH Stefanie ASKÖ Kickboxen Hütter 

3 FEISTRITZER Judith ASKÖ Kickbox-Center Graz 

        

        

PF Allg. Klasse weiblich + 70 kg 

1 HAUER Jennifer KBC St. Michael 

2 LASCHALD Sieglinde KBC St. Michael 

        

        

PF Grand-Champion weiblich Open 

1 PALZER Vanessa Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 JARITZ Carmen Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 REINALTER Melanie  ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

3 STACHER Sonja ASKÖ Kickbox-Center Graz 

        

        

PF Grand-Champion männlich Open 

1 POLLHEIMER Dominik Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 KALCHER Patrick Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 POLLHEIMER Philip Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 HOFER Andreas ASKÖ Kickboxen Hütter 

5 JARNIG Marc Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

5 KÖNIG Paul Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

5 REINPRECHT Markus Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

5 BLÜMMEL Markus ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

9 SUNDL Gerhard Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

9 MAIER Nico ASKÖ Kickbox-Center Graz 
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LEICHTKONTAKT 

 

LC U16 männlich - 63 kg 

1 BAUMANN Alexander Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

2 KOSUEV Achmed ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

        

        

LC U19 männlich - 69 kg 

1 POLLHEIMER Philip Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 BAUMANN Alexander Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

        

        

LC U19 männlich - 74 kg 

1 RAVNJAK Pero ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 AULIBAUER Uwe Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

        

        

LC U19 weiblich - 55 kg 

1 MAIER Lara ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 PALZER Vanessa Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 MIXNER Katharina Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

        

        

LC Allg. Klasse männlich - 63 kg 

1 SEMLITSCH Martin Kickbox-Club Deutschlandsberg 

2 POLLHEIMER Dominik Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 SCHIEFER Günter Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

3 FEKA Kushtrim Kickbox-Club Deutschlandsberg 

        

        

        

LC Allg. Klasse männlich - 69 kg 

1 POLLHEIMER Philip Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 RAVNJAK Pero ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 OTTI Roland ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 DEUTSCHER Patrick ASKÖ Kickbox-Center Graz 
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LC Allg. Klasse männlich - 74 kg 

1 KALCHER Patrick Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 AULIBAUER Uwe Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

3 MAIER Gernot ASKÖ Kickbox-Center Graz 

        

        

LC Allg. Klasse männlich - 79 kg 

1 SORGER David Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 WETZELHÜTTER Michael ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 GROLLER Anton KickboxTeam Süd-Ost 

3 KÖNIG Paul Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

5 DOKTER Thomas ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 GARBER Daniel Kickbox-Club Deutschlandsberg 

        

        

LC Allg. Klasse männlich - 84 kg 

1 GLINIK Martin ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 MAIER Nico ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 HOFER Andreas ASKÖ Kickboxen Hütter 

3 LEDERHAAS Sebastian Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

5 BATRICE Harun ASKÖ Kickbox-Center Graz 

        

        

LC Allg. Klasse männlich - 89 kg 

1 SUNDL Gerhard Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 REINPRECHT Markus Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 MAIER Alexander ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 ZARIC Dajan Kickbox-Club Deutschlandsberg 

5 RAMIAN Markus KickboxTeam Süd-Ost 

        

        

LC Allg. Klasse männlich + 94 kg 

1 WOHLFAHRT Gilbert ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 WOGER Markus KBC St. Michael 

        

        

LC Allg. Klasse weiblich - 55 kg 

1 STACHER Sonja ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 PALZER Vanessa Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 MARTINA Leikam Fight Club Graz Kampfsportverein 

3 TROPPER Petra ASKÖ Kickbox-Center Graz 
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LC Allg. Klasse weiblich - 60 kg 

1 JARITZ Carmen Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 REINALTER Melanie  ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen  

        

        

LC Allg. Klasse weiblich - 70 kg 

1 REINPRECHT Elisa Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 FEISTRITZER Judith ASKÖ Kickbox-Center Graz 

        

        

LC Allg. Klasse weiblich + 70 kg 

1 HAUER Jennifer KBC St. Michael 

2 LASCHALD Sieglinde KBC St. Michael 

 

  

VOLLKONTAKT 

 

VK Allg. Klasse weiblich - 56 kg 

1 JARITZ Carmen Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 MARTINA Leikam Fight Club Graz Kampfsportverein 

        

        

VK Allg. Klasse männlich - 63,5 kg 

1 POLLHEIMER Philip Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 SEMLITSCH Martin Kickbox-Club Deutschlandsberg 

 


